
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2020-2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Rzepinie 

z dnia  26.04.2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminów i procedur 

 

 
działając na podstawie art. 68 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 (t.j. Dz. U . z 2020 r. poz.910 ze zm.) oraz uchwał Rady Pedagogicznej z dnia 26.04. 2021 r.  

  

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Wprowadzam zmieniony regulamin i procedury, które zostały pozytywnie 

zaopiniowane i przyjęte przez Radę Pedagogiczną Zespołu Szkół w Rzepinie na 

zebraniu w dniu 26 kwietnia 2021 r.: 

a) Regulamin rady pedagogicznej szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół  

w Rzepinie; 

b) Procedurę organizowania pomocy psychologiczno – pedagogicznej; 

c) Procedurę wydawania opinii o uczniu; 

d) Procedurę postępowania przy przechodzeniu ucznia z innej szkoły/z jednej klasy 

do drugiej; 

e) Procedurę przyprowadzania i odbioru uczniów ze świetlicy szkolnej; 

f) Procedurę Szkolnego Koła Wolontariatu. 

 

2. Wymienione dokumenty stanowią załączniki do niniejszego zarządzenie  

wg wymienionej wyżej kolejności. 

3. Dotychczas obowiązujące wymienione w zarządzeniu procedury i regulamin zostają 

uchylone niniejszym zarządzeniem. 
§ 2 

 

 

1. Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do zapoznania się i przestrzegania 

wprowadzonego regulaminu i procedur. 

 

2. Za podanie do publicznej wiadomości obowiązujących dokumentów jest 

odpowiedzialny sekretarz LO. 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


